
UCHWAŁA NR 22.223.2016
RADY MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Rydułtowy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446); art. 211 - 214, art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

RADA MIASTA RYDUŁTOWY
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu miasta na 2016 r. o kwotę 4 901 207,24 zł tj. do kwoty 
79 162 565,74 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejszyć limit wydatków budżetu miasta na 2016 r. o kwotę 2 529 129,40 zł tj. do kwoty 
75 413 446,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 wprowadzić do § 1 ust. 1 oraz załączników nr 1, 8 i 9 do uchwały 
nr 15.147.2015 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu miasta Rydułtowy na 
2016 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. poz. 7514) ze zm. zwanej dalej uchwałą budżetową.

4. Zmiany, o których mowa w ust. 2 wprowadzić do § 1 ust. 2 oraz załączników nr 2, 7, 8 i 9 do uchwały 
budżetowej.

§ 2. 1. W § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 6.  1 Określa się nadwyżkę budżetu Miasta Rydułtowy na rok 2016 w wysokości 3 749 119,28 zł, 
która w części tj. na kwotę 893 977,93 zł zostanie wykorzystana na spłatę przypadających na rok 2016 
rat kredytów i pożyczek a w pozostałej części na równoważenie budżetów kolejnych lat, zgodnie 
z załącznikiem nr 9”.

2. W § 6 ust. 2 kwotę 4 677 305,29 zł, oznaczającą łączną kwotę planowanych przychodów, zastąpić kwotą  
114 954,00 zł.

3. W § 6 ust. 3 kwotę 996 087,93 zł, oznaczającą łączną kwotę planowanych rozchodów, zastąpić kwotą  
1 008 931,93 zł.

4. Zmiany, o których mowa w ust. 1, 2 i 3 wprowadzić do załącznika nr 9 do uchwały budżetowej.

§ 3. 1. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej zwiększyć planowane do osiągnięcia dochody jednostek, 
o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych i wydatki nimi sfinansowane o kwotę 
77 494,00 zł z tytułu zwiększenia omawianych wartości dla:

1) Przedszkola Publicznego Nr 2 o kwotę 600,00 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 września 2016 r.

Poz. 4732



2) Przedszkola Publicznego Nr 4 o kwotę 600,00 zł;

3) Zespołu Szkół o kwotę 26 294,00 zł;

4) Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 20 000,00 zł;

5) Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 30 000,00 zł.

2. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej wprowadzić następujące zmiany:

1) dla zadania ujętego w poz. 4 pod nazwą „Modernizacja ul. Radoszowskiej - etap II i III" zmniejszyć        
wartość  kosztorysową i wydatki planowane w roku 2016 o kwotę 1 450 000,00 zł, zmniejszyć wkład 
własny z  budżetu miasta o kwotę 2 086 500,00 zł oraz zwiększyć dotacje i środki z budżetów i innych 
jednostek  sektora finansów publicznych o kwotę 636 500,00 zł;

2) dla zadania ujętego w poz. 5 pod nazwą „Budowa drogi bocznej ul. R.Traugutta" zmniejszyć wartość 
kosztorysową, wydatki planowane w roku 2016 oraz wkład własny z budżetu miasta o kwotę 121 800,00 zł;

3) dla zadania ujętego w poz. 9 pod nazwą „Złącze energetyczne ul. Raciborska" zmniejszyć wydatki 
planowane w roku 2016 oraz wkład własny z budżetu miasta o kwotę 13 765,00 zł;

4) dla zadania ujętego w poz. 10 pod nazwą „Budowa chodnika na ul. G. Narutowicza" zmniejszyć wydatki 
planowane w roku 2016 o kwotę 100 000,00 zł, zmniejszyć wkład własny z budżetu miasta o kwotę 
40 000,00 zł oraz zmniejszyć dotacje i środki z budżetów i innych jednostek sektora finansów publicznych 
o kwotę 60 000,00 zł;

5) dla zadania ujętego w poz. 11 pod nazwą „Budowa drogi bocznej ul. Radoszowskiej II - projekt" 
zmniejszyć wartość kosztorysową, wydatki planowane w roku 2016 oraz wkład własny z budżetu miasta 
o kwotę 12 000,00 zł;

6) dla zadania ujętego w poz. 16 pod nazwą „Poprawa efektywności energetycznej budynku sali sportowej 
przy ul. Gen. J. Bema w Rydułtowach" zwiększyć wartość kosztorysową o kwotę 484 746,10 zł, 
zmniejszyć wydatki planowane w roku 2016 o kwotę 1 078 558,36 zł, zmniejszyć wkład własny z budżetu 
miasta o kwotę 78 558,36 zł oraz zmniejszyć wkład z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi sfinansowane dotacją o kwotę 1 000 000,00 zł;

7) dla zadania ujętego w poz. 21 pod nazwą „Modernizacja ul. Gajowej - bocznej" zmniejszyć wartość 
kosztorysową, wydatki planowane w roku 2016 oraz wkład własny z budżetu miasta o kwotę 17 923,46 zł;

8) dla zadania ujętego w poz. 22 pod nazwą „Oświetlenie pętli autobusowej przy ul. Radoszowskiej" 
zmniejszyć wartośc kosztorysową, wydatki planowane w roku 2016 oraz wkład własny z budżetu miasta 
o kwotę 11 106,09 zł;

9) dla zadania ujętego w poz. 23 pod nazwą „Radlin i Rydułtowy w przestrzeni cyfrowej - zakres dla Miasta 
Rydułtowy" zwiększyć wartość kosztorysową o kwotę 5 400,00 zł oraz wydatki planowane w roku 2016 
i wkład własny z budżetu miasta o kwotę 3 000,00 zł;

10) dla zadania ujętego w poz. 25 pod nazwą „Odwodnienie przy ul. Pietrzkowickiej" zmniejszyć wartość 
kosztorysową, wydatki planowane w roku 2016 oraz wkład własny z budżetu miasta o kwotę 55 000,00 zł;

11) dla zadania ujętego w poz. 29 pod nazwą „Modernizacja ul. Niewiadomskiej - przepust" zmniejszyć 
wartość kosztorysową i wydatki planowane w roku 2016 o kwotę 70 000,00 zł, zmniejszyć wkład własny 
z budżetu miasta o kwotę 39 000,00 zł oraz zmniejszyć dotacje i środki z budżetów i innych jednostek 
sektora finansów publicznych o kwotę 31 000,00 zł;

12) dla zadania ujętego w poz. 35 pod nazwą „Modernizacja budynku OSP Radoszowy" zmniejszyć wydatki 
planowane w roku 2016 i wkład własny z budżetu miasta o kwotę 179 100,00 zł;

13) dla zadania ujętego w poz. 41 pod nazwą „Przebudowa drogi ul. Słowicza" zwiększyć wartość 
kosztorysową o kwotę 5 289,00 zł oraz zmniejszyć wydatki planowane w roku 2016 i wkład własny 
z budżetu miasta o kwotę 84 711,00 zł;

14) wprowadzić w poz. 48 zadanie pod nazwą "Radlin i Rydułtowy w przestrzeni cyfrowej - rozliczenie 
projektu z Miastem Radlin" z wartością kosztorysową na kwotę 444 649,06 zł, wydatkami planowanymi 
w roku 2016 oraz wkładem z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi sfinansowane dotacją na kwotę 84 079,45 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4732



3. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej stanowiący „Zestawienie inwestycji, zakupów inwestycyjnych 
oraz dotacji na zadania inwestycyjne planowanych w 2016 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  
nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej stanowiący "Zestawienie przychodów i rozchodów związanych 
z finansowaniem deficytu" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwałę ogłasza się przez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy

Lucjan Szwan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4732



Załącznik nr 1 do uchwały nr 22.223.2016
Rady Miasta Rydułtowy

w sprawie budżetu miasta na 2016 r.

Zmiany w planie dochodów

Razem

w
 t
y
m

 w
e
d
łu

g
 ź

ró
d
e
ł Wpływy z podatków 0,00

Wpływy z opłat 0,00

Udziały we wpływach z podatków dochodowych 0,00

Dochody z majątku gminy 0,00

Dotacje z budżetu innych JST 0,00

Inne dochody własne 0,00

Dotacje celowe z budżetu państwa 0,00

Dotacje z innych jednostek sektora finansów publicznych 0,00

Dotacje na zadania realizowane z udziałem źródeł zagranicznych

600 - Transport i łączność, w tym wg źródeł:

Dotacje z budżetu innych JST 0,00

Dotacje celowe z budżetu państwa 0,00

Dotacje na zadania realizowane z udziałem źródeł zagranicznych 0,00

750 - Administracja publiczna, w tym wg źródeł:
Inne dochody własne

Dochody z majątku gminy 0,00

Dotacje na zadania realizowane z udziałem źródeł zagranicznych
0,00

0,00

Dotacje na zadania realizowane z udziałem źródeł zagranicznych 663,54 663,54

Inne dochody własne

0,00

Wpływy z podatków

Wpływy z opłat

Udziały we wpływach z podatków dochodowych

Inne dochody własne

801 - Oświata i wychowanie, w tym wg źródeł:
Inne dochody własne

Dotacje na zadania realizowane z udziałem źródeł zagranicznych

0,00

Dotacje z innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje na zadania realizowane z udziałem źródeł zagranicznych 0,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44,62 44,62 0,00
Dotacje na zadania realizowane z udziałem źródeł zagranicznych 44,62 44,62

926 - Kultura fizyczna, w tym wg źródeł:

Dotacje na zadania realizowane z udziałem źródeł zagranicznych

Zestawienie planowanych dochodów 
budżetu miasta Rydułtowy na rok 2016

według działów klasyfikacji budżetowej oraz źródeł

Plan 
dochodów

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

4 901 207,24 7 312 679,81 -2 411 472,57
6 662 600,00 6 662 600,00

566 270,00 566 270,00

400 000,00 400 000,00

39 030,56 39 030,56

-91 000,00 -91 000,00

-305 240,00 -305 240,00

636 500,00 636 500,00

8 820,19 8 820,19

-3 015 773,51 -19 770,38 -2 996 003,13

641 967,53 96 467,53 545 500,00

-91 000,00 -91 000,00

636 500,00 636 500,00

96 467,53 96 467,53

326 110,01 203 000,00 123 110,01
203 000,00 203 000,00

39 030,56 39 030,56

84 079,45 84 079,45

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
         przeciwpożarowa, w tym wg źródeł:

-109 336,46 -109 336,46

-110 000,00 -110 000,00

756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
          i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
          prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 
          w tym wg źródeł

7 228 870,00 7 228 870,00

6 662 600,00 6 662 600,00

566 270,00 566 270,00

400 000,00 400 000,00

-400 000,00 -400 000,00

-2 291 367,81 -211 285,23 -2 080 082,58
1 760,00 1 760,00

-2 293 127,81 -213 045,23 -2 080 082,58

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w tym 
         wg źródeł:

70 428,44 70 428,44

8 820,19 8 820,19

61 608,25 61 608,25

-965 509,09 34 490,91 -1 000 000,00

-965 509,09 34 490,91 -1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4732



Załącznik nr 2 do uchwały nr 22.223.2016
Rady Miasta Rydułtowy

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 r

Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków

DziałRozdział Nazwa

Razem

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Inne wydatki bieżące związane z realizacją zadań 0,00

Wydatki na obsługę długu 0,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

600 Transport i łączność 0,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

600 60017 Drogi wewnętrzne 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

750 Administracja publiczna

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

757 Obsługa długu publicznego 0,00

757 75702 0,00

Wydatki na obsługę długu

757 75704 0,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji

801 Oświata i wychowanie 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00

0,00

801 80104 Przedszkola 0,00

Inne wydatki bieżące związane z realizacją zadań

801 80110 Gimnazja 0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

900 90095 Pozostała działalność 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

926 Kultura fizyczna 0,00

926 92601 Obiekty sportowe 0,00

0,00

Plan 
wydatków

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

-2 529 129,40 577 755,06 -3 106 884,46

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z bezzwrotnej 
pomocy zagranicznej

-933 478,59 58 000,32 -991 478,91

300 000,00 300 000,00

1 760,00 1 760,00

170 000,00 170 000,00

47 994,74 47 994,74

-2 115 405,55 -2 115 405,55

-1 911 434,46 -1 911 434,46

-1 759 711,00 -1 759 711,00

-1 759 711,00 -1 759 711,00

-151 723,46 -151 723,46

-151 723,46 -151 723,46

387 079,45 300 000,00 87 079,45

387 079,45 300 000,00 87 079,45

300 000,00 300 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z bezzwrotnej 
pomocy zagranicznej

87 079,45 87 079,45

-179 100,00 -179 100,00

-179 100,00 -179 100,00

-179 100,00 -179 100,00

217 994,74 217 994,74

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

170 000,00 170 000,00

170 000,00 170 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

47 994,74 47 994,74

47 994,74 47 994,74

59 760,32 59 760,32

39 675,63 39 675,63

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z bezzwrotnej 
pomocy zagranicznej

39 675,63 39 675,63

1 760,00 1 760,00

1 760,00 1 760,00

18 324,69 18 324,69

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z bezzwrotnej 
pomocy zagranicznej

18 324,69 18 324,69

-24 871,09 -24 871,09

-11 106,09 -11 106,09

-11 106,09 -11 106,09

-13 765,00 -13 765,00

-13 765,00 -13 765,00

-1 078 558,36 -1 078 558,36

-1 078 558,36 -1 078 558,36

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z bezzwrotnej 
pomocy zagranicznej

-1 078 558,36 -1 078 558,36

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4732



Załącznik nr 3 do uchwały 22.223.2016
Rady Miasta Rydułtowy

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 r

Zestawienie inwestycji, zakupów inwestycyjnych oraz dotacji na zadania inwestycyjne planowanych w 2016 roku

Lp Nazwa zadania

Źródła finansowania

1 Kompleksowe uzbrojenie poprzemysłowego terenu w rejonie ul. Ładnej-projekt

2 Poprawa efektywności energetyczne j - Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00

3 Poprawa efektywności energetyczne j - Gimnazjum Nr 1 0,00

4 Modernizacja ul. Radoszowskiej - etap II i III

5 Budowa drogi bocznej ul. R.Traugutta

6 Modernizacja budynku SP 1

7 Ogrodzenie Przedszkola Publicznego Nr 2

8 Ogrodzenie Przedszkola Publicznego Nr 3

9 Złącze energetyczne ul. Raciborska

10 Budowa chodnika na ul. G. Narutowicza 0,00

11 Budowa drogi bocznej ul. Radoszowskiej II - projekt

12 Likwidacja i unieszkodliwianie azbestu - dotacja na realizację zadań

13 Wymiana źródeł ciepła - dotacje na realizację zadań
14 Zakupy gruntu

15 Zakup środków trwałych

16 0,00

17 skreślono 0,00 0,00 0,00

18 Budowa wiat przystankowych na terenie miasta

19

20 Przebudowa budynku mieszkalnego przy ul. Ofiar Terroru 78 na lokale socjalne

21 Modernizacja ul. Gajowej - bocznej

22 Oświetlenie pętli autobusowej przy ul. Radoszowskiej

23 Radlin i Rydułtowy w przestrzeni cyfrowej - zakres dla Miasta Rydułtowy

24 Modernizacja ul. Barwnej

25 Odwodnienie przy ul. Pietrzkowickiej

26 Przebudowa drogi łączącej ul. M.Strzody - W.Wróblewskiego - projekt

Wartość 
kosztorysowa

Wydatki 
planowane 
w roku 2016

Wkład własny 
z budżetu 

miasta

Dotacje
i środki 

z budżetów 
i innych 

jednostek
sektora 

finansów 
publicznych

Wkład z budżetu 
Unii Europejskiej
 i innych źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi 

sfinansowane 
dotacją

183 325,40 177 200,00 177 200,00

2 295 422,91 1 452 766,53 1 452 766,53

2 038 295,15 1 017 096,15 1 017 096,15

1 450 000,00 1 450 000,00 813 500,00 636 500,00

97 200,00 92 200,00 92 200,00

795 000,00 226 533,00 226 533,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

20 000,00 5 535,00 5 535,00

160 760,00 20 000,00 20 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00

338 500,00 338 500,00 338 500,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku sali sportowej przy ul. Gen. J. Bema w 
Rydułtowach

3 000 000,00 121 441,64 121 441,64

15 000,00 15 000,00 15 000,00

Pomoc finansowa na opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej budowy 
Regionalnej Drogi Racibórz - Pszczyna na odcinku od DK 45 w gminie Rudnik do ul. 
Sportowej w Rybniku

338 491,95 313 826,40 313 826,40

435 255,06 414 457,51 257 188,27 157 269,24

155 526,54 152 076,54 152 076,54

24 893,91 24 893,91 24 893,91

605 400,00 105 852,09 25 993,74 79 858,35

2 500 000,00 35 000,00 35 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4732



Załącznik nr 3 do uchwały 22.223.2016
Rady Miasta Rydułtowy

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 r

Zestawienie inwestycji, zakupów inwestycyjnych oraz dotacji na zadania inwestycyjne planowanych w 2016 roku

Lp Nazwa zadania

Źródła finansowania

Wartość 
kosztorysowa

Wydatki 
planowane 
w roku 2016

Wkład własny 
z budżetu 

miasta

Dotacje
i środki 

z budżetów 
i innych 

jednostek
sektora 

finansów 
publicznych

Wkład z budżetu 
Unii Europejskiej
 i innych źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi 

sfinansowane 
dotacją

27 Modernizacja ul. Ofiar Terroru - projekt

28 Budowa chodnika na ul. Ks. B. Szyszki

29 Modernizacja ul. Niewiadomskiej - przepust

30 Budowa parkingu przy ul. F. Engelsa

31 Rozbudowa i modernizacja budynku Urzędu Miasta

32 Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Traugutta 273 - projekt i podłączenie CO

33 Modernizacja budynku mieszkalnego na Osiedlu Karola - odgromy

34

35 Modernizacja budynku OSP Radoszowy

36 Zielone wyspy miasta - rozwój terenów zieleni w Rydułtowach 0,00

37

38 Modernizacja budynków gospodarczych na Osiedlu Karola

39 Modernizacja rynku

40

41 Przebudowa drogi ul.Słowicza

42 Wykonanie instalacji CO i ciepłej wody na Osiedlu Karola 11/3

43 Wykonanie instalacji CO i ciepłej wody na Osiedlu Karola 28/6

44 Modernizacja ul. Wiśniowej

45 Modernizacja ul. Armii Krajowej

46 Modernizacja boiska do koszykówki Szkoły Podstawowej Nr  1 - projekt

47 Modernizacja boiska do koszykówki Osiedla Na Wzgórzu - projekt

48 Radlin i Rydułtowy w przestrzeni cyfrowej - rozliczenie projektu z Miastem Radlin 0,00

Razem

25 000,00 25 000,00 25 000,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00

130 000,00 130 000,00 91 000,00 39 000,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00

1 500 000,00 150 000,00 150 000,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

Modernizacja budynku mieszkalnego na Osiedlu Karola - wymiana pokrycia 
dachowego

30 000,00 30 000,00 30 000,00

190 000,00 10 900,00 10 900,00

1 119 930,50 55 574,00 55 574,00

Pomoc finansowa dla Miasta Wodzisław Śląski na opracowanie "Projektu budowy 
Drogi Głównej Południowej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 935 w Rydułtowach 
do połączenia z ul. Wodzisławską w Jastrzębiu Zdroju"

269 754,85 215 567,09 215 567,09

12 000,00 12 000,00 12 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

Dotacja celowa dla Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim

40 000,00 40 000,00 40 000,00

185 289,00 5 289,00 5 289,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

3 690,00 3 690,00 3 690,00

3 690,00 3 690,00 3 690,00

444 649,06 84 079,45 84 079,45

19 213 074,33 7 534 168,31 6 527 461,27 842 769,24 163 937,80

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4732



Załącznik  nr 4 do uchwały nr 22.223.2016
Rady Miasta Rydułtowy

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 r.

Zestawienie przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu

Treść § Przychody § Rozchody

Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym 911 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 952

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów. 992

950

Razem

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

3. Nadwyżka budżetu

4. Część nadwyżki wykorzystana do zrównoważenia budżetu

5. Planowane dochody bieżące

6. Zaplanowane wydatki bieżące

7.

8. Suma kontrolna (Przychody + wykorzystana część nadwyżki)

114 954,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

1 008 931,93

Przychody z tytułów innych rozliczeń krajowych - wolne środki 
(zaangażowane w równoważenie budżetu roku 2016)

114 954,00 1 008 931,93

79 162 565,74

75 413 446,46

3 749 119,28

893 977,93

77 636 328,14

67 879 278,15

Suma kontrolna (spłaty kredytów i pożyczek planowane 
na rok 2016 ) 1 008 931,93

1 008 931,93

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4732


		2016-09-20T07:45:11+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




